РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023 г.  №439

пгт. Красная  Гора

О внесении изменений в Порядок

принятия решений о признании безнадежной

к взысканию задолженности по платежам

в бюджет Красногорского муниципального

района Брянской области

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2016 года №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений

о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Администрация

Красногорского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет Красногорского

муниципального района Брянской  области, утвержденный  Постановлением

Администрации Красногорского района Брянской области от 14.07.2016 года

№ 511 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

Красногорского муниципального района Брянской области» (в ред. от

19.06.2019 года №292, от  24.09.2021 г. №618), следующие изменения:

       а) в подпункте 3.1 пункта 3 слова «решением Красногорского районного

Совета народных  депутатов о бюджете Красногорского муниципального

района на соответствующий финансовый год и на плановый период»

заменить словами «постановлением Администрации Красногорского района

Брянской области»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Красногорского района в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Красногорского района Рощина А.Д.

Глава администрации                                                С.С. Жилинский